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DIGITUS Gigabit PoE medya dönüştürücüsü, RJ45 / SC,
MM, PSE

DN-82150
EAN 4016032390022

Gigabit Ethernet PoE+ Media Converter, Multimode 802.3at, 30W,
SC connector, up to 0.5km

DIGITUS® medya dönüştürücüleri fiber optik sinyallerin aktarımı için
en uygun çözümü sunar. Bundan böyle tüm ağ alt yapınızı
yenilemeden kilometrelerce mesafe üzerinden fiber teknolojisine
erişebilirsiniz. Geniş ürün yelpazemiz kişisel ihtiyaçlarınızı karşılar.
Sezgisel kullanım, hızlı ve kolay bir kurulumu garanti eder. Yılların
deneyimi ve geniş ürün yelpazesi, DIGITUS®’u ağınız için güvenilir bir
ortak haline getiriyor.

Optik veri aktarımı için mükemmel dönüştürücü çözümü

• PoE güç kaynağı, PSE
• IEEE802.3af ve IEEE802.3at standartlarıyla uyumlu
• PIN 4/5 (V-) ve PIN 7/8 (V+) ile PoE güç kaynağı
• Maksimum toplam çıkış gücü 30 vat
• IEEE802.3, IEEE802.3u ve IEEE802.3z standartları ile uyumludur
• Otomatik kablo algılaması - Oto MDI/MDI-X fonksiyonu
• Tam ve yarım çift yönlü otomatik tanıma
• Tel bazındaki ağ sinyallerini fiber sinyallere dönüştürür
• 10/100/1000Base-TX’den 1000Base-SX’e
• Girişler: 1x RJ45, 1x SC Çift Yönlü

• 0,5km’ye kadar erişim mesafesi
• Dalga boyu: 850 nm
• Çoklu Mod Çift Fiber
• Durum ve aktivite denetimi için arıza tespit LED’leri
• Güç kaynağı: 48~52V DC
• Çalışma sıcaklığı: -20°C - 65°C
• Ortam sıcaklığı: -40°C - 85°C
• Ebatlar (mm): 95(U) x 71(G) x 26(Y)
• MTBF: 500,000 saat
• Konektör 1: RJ45
• Konektör 2: SC
• Mod: Çok modlu
• Mesafe (km): 0,5
• Yayın Modu: Tek Yönlü
• Ethernet hızı: Gigabit

Package contents

• Gigabit PoE medya dönüştürücüsü, RJ45 / SC, MM, PSE
• Hızlı başlatma kılavuzu
• Güç adaptörü

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 10 8.00 57.00 41.00 28.00 65,436.00

Packaging Unit Inside 1 0.80 24.00 13.00 6.00 1,872.00

Packaging Unit Single 1 0.80 24.00 13.00 6.00 1,872.00

Net single without Packaging 1 0.50 10.00 7.00 2.00 0.00
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